בהעברתם,

שצבר לחובתו חמ"ן שלילי על פני זה שאין לו חמ"ן שלילי ובמיוחד כשהחמ"ן השלילי הוא מהעת האחרונה ממש.

התנהגות לרבות שלילית התנהגות להמשך לגיטימציה ומתן השלילי החמ"ן לבעל פרס מתן הינה אחרת החלטה כל
שלילית כלפי הסוהרים.

לאור כל האמור לעיל, ההחלטה סבירה, אין להתערב בה.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

לא מצאתי מקום להורות על עיכוב ביצוע העברת העותרים לכלא רמון.

קבועה שאכן ככל רימונים, בכלא 1.11.15 ביום להתייחדות אסולין העותר את לנייד המשיב ב"כ התחייבות לאור
ביצוע. לעיכוב שיקול איזה להוות זה בנימוק אין התייחדות,

הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה

הוקלד על ידי מטי פרנקו-אהרון